
Bestenliste Gemeindeleistungsvergleich in Bargfeld

Sortiert nach: ZE-Grad alle Module (Gesamtzeit 

am Samstag.15.06.2019Format Einheit aus ZE-Grad Ges.Zeit Saugleitung Fahrübung Löschangriff Atemschutz

Platz Einheit Name

 Gruppe

Staffel Gemeinde / Stadt
[%] [Sek.] ZE-Grad

(%)

Taktzeit

(Sek)

Zeit

(Sek)

ZE-Grad

(%)

Taktzeit

(Sek)

Zeit

(Sek)

ZE-Grad

(%)

Taktzeit

(Sek)

Zeit

(Sek)

ZE-Grad

(%)

1 Räber Staffel Suderburg 99,61% 56,50 98,90% 47,60 100,00% 77,00 99,85% 8,90 270,00 #NV

2 Dreilingen Staffel Suderburg 99,49% 66,95 99,40% 59,25 99,10% 153,00 99,85% 7,70 218,00 #NV

3 Ellerndorf Staffel Suderburg 99,46% 66,70 99,40% 57,50 99,10% 118,00 99,78% 9,20 217,00 #NV

4 Böddenstedt Staffel Suderburg 99,32% 72,61 98,20% 63,41 100,00% 107,00 99,65% 9,20 262,00 #NV

5 Bahnsen Staffel Suderburg 99,25% 66,74 99,40% 58,44 98,30% 89,00 99,85% 8,30 234,00 #NV

6 Hösseringen Staffel Suderburg 99,22% 53,40 99,20% 45,60 98,40% 106,00 99,85% 7,80 205,00 #NV

7 Bargfeld Staffel Suderburg 99,17% 81,60 98,20% 65,40 99,50% 141,00 99,65% 16,20 248,00 #NV

8 Wichtenbeck Staffel Suderburg 98,98% 48,10 99,70% 42,70 96,90% 115,00 100,00% 5,40 254,00 #NV

9 Holxen Staffel Suderburg 98,32% 114,40 95,80% 108,60 98,80% 88,00 99,85% 5,80 237,00 #NV

10 Suderburg Staffel Suderburg 59,31% 55,58 99,20% 45,78 98,50% 122,00 0,00% 9,80 294,00 #NV

11 Eimke Staffel Suderburg 59,16% 71,80 97,60% 64,40 99,60% 122,00 0,00% 7,40 292,00 #NV

12 Gerdau Staffel Suderburg 58,95% 97,10 97,00% 68,70 99,50% 144,00 0,00% 28,40 356,00 #NV

13 Bohlsen Staffel Suderburg 57,30% 154,46 92,20% 127,06 98,80% 83,00 0,00% 27,40 383,00 #NV
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Bestenliste Gemeindeleistungsvergleich in Bargfeld
am Samstag.15.06.2019Format Einheit aus ZE-Grad Ges.Zeit

Platz Einheit Name

 Gruppe

Staffel Gemeinde / Stadt
[%] [Sek.]

1 Räber Staffel Suderburg 99,61% 56,50

2 Dreilingen Staffel Suderburg 99,49% 66,95

3 Ellerndorf Staffel Suderburg 99,46% 66,70

4 Böddenstedt Staffel Suderburg 99,32% 72,61

5 Bahnsen Staffel Suderburg 99,25% 66,74

6 Hösseringen Staffel Suderburg 99,22% 53,40

7 Bargfeld Staffel Suderburg 99,17% 81,60

8 Wichtenbeck Staffel Suderburg 98,98% 48,10

9 Holxen Staffel Suderburg 98,32% 114,40

10 Suderburg Staffel Suderburg 59,31% 55,58

11 Eimke Staffel Suderburg 59,16% 71,80

12 Gerdau Staffel Suderburg 58,95% 97,10

13 Bohlsen Staffel Suderburg 57,30% 154,46

Sortiert nach: ZE-Grad alle Module (Gesamtzeit Module, Name Einheit)
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Bestenliste Gemeindeleistungsvergleich in Bargfeld
am Samstag.15.06.2019Format Einheit aus ZE-Grad Ges.Zeit

Platz Einheit Name

 Gruppe

Staffel Gemeinde / Stadt
[%] [Sek.]

1 Räber Staffel Suderburg 99,61% 56,50

2 Dreilingen Staffel Suderburg 99,49% 66,95

3 Ellerndorf Staffel Suderburg 99,46% 66,70

4 Böddenstedt Staffel Suderburg 99,32% 72,61

5 Bahnsen Staffel Suderburg 99,25% 66,74

6 Hösseringen Staffel Suderburg 99,22% 53,40

7 Bargfeld Staffel Suderburg 99,17% 81,60

8 Wichtenbeck Staffel Suderburg 98,98% 48,10

9 Holxen Staffel Suderburg 98,32% 114,40

10 Suderburg Staffel Suderburg 59,31% 55,58

11 Eimke Staffel Suderburg 59,16% 71,80

12 Gerdau Staffel Suderburg 58,95% 97,10

13 Bohlsen Staffel Suderburg 57,30% 154,46
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